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128
248
17
249
14
207
204
130
96
161
51
206
196
228
92
172
219
118
226
117
30
190
251
23
229
245
64
220
28
31
205
100
42
65
166
170
224
50
232
247
234
104
184
145
144
192

5° MAGLIANO IN CORSA

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
GYMNASIUM S. PANCRAZIO

TRE CASALI SAN CESARIO

TRE CASALI SAN CESARIO

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI
TRE CASALI SAN CESARIO

A. POL. DIL. AMICI GIALLOROSSI
SALENTO FREE RUNNERS

A.S. PODISTICA TUGLIE
TRE CASALI SAN CESARIO

SALENTO FREE RUNNERS

SARACENATLETICA COLLEPASSO

ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO

ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

TRE CASALI SAN CESARIO
SARACENATLETICA COLLEPASSO
SARACENATLETICA COLLEPASSO
TRE CASALI SAN CESARIO

ATL. AMATORI CORIGLIANO

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S. PODISTICA TUGLIE
PODISTICA UNIONE DEI COMUNI
S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO

ATL. AMATORI CORIGLIANO

G.P. SPORTIVI INSIEME

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
A.S. ACTION RUNNING MONTERONI

ORG: AVIS NOVOLI E AVIS MAGLIANO
MAGLIANO 22/05/2011
ORDINE D'ARRIVO
ALL VERNOLE MARCO M LE397
TM  SCARCIA GIANLUCA M LE346
MM35 CHIRIATTI GIOVANNI M LE302
TM  VITALI ANTONIO M LE346
MM35 BONADIES MASSIMILIANO M BR139
MM35 PICCIRILLO GIUSEPPE M LE620
PM  DE LEO MARCO M LE620
MM35 SCALA FABRIZIO M LE399
TM  POTENTE GIOVANNI M LE326 C.U.S. LECCE
TM  CONTE ANDREA M LE604 ATLETICA SURBO
MM45 CONTE ALFREDO M LE307
SM  RISO BIAGIO M LE620
TM  GIUSTIZIERO CESARE M LE619
TM  PALADINI FRANCESCO M LE624
MM40 FRIOLO DIEGO MAURO M LE326 C.U.S. LECCE
MM45 STAPANE TIZIANO M LE6O7
SM  RUCCO COSIMO M LE620
MM40 URSO RUGGERO M LE389 AS RUNNING CLUB
MM40 MICCOLI PIERO M LE624
MM45 ROSIELLO IGNAZIO M LE389 AS RUNNING CLUB
MM50 SCORRANO ANTONIO ROS M LE304
TM  ELISABETTI ANDREA M LE315
MM40 NEGRO ALESSANDRO M LE346
™™ ZEZZA GIUSEPPE M LE302
MM35 RIZZO ANTONIO M LE628 CITTA' DI GALATONE
TM  GREGORIADIS MARCO M LE315
MM40 SPAGNOLO SALVATORE M LE307
PM  SEMERARO DANIELE M LE620
MM40 GUIDA LORENZO M LE304
MM50 PASANISI GIORGIO FRANC M LE304
MM50 SORRENTO MARCELLO M LE620
TF  BERNARDO PAOLA F LE349
MM55 GALATI MICHELE M LE305 AMATORI LECCE
MM45 SPEDICATO AURELIO M LE307
MM50 TONDO PASQUALE M LE6O5
MM35 NEGRO MARCELLO M LE6O7
MM35 MAGGIO ENRICO M LE621
MM45 COLAPIETRO VITO ANTONI M LE307
MM40 VONGHIA SEBASTIANO M LE628 CITTA' DI GALATONE
MM40 ESPOSITO MARCELLO M LE346
MM55 PREVITERO FRANCESCO M LE629 A.S.D.OTRANTO 800
TM  LONGO LUIGI M LE349
MM60 ZANGO ANTONIO M LE613
MM45 RIZZATO COSIMO M LE6O1
MM45 PUSCIO GIOVANNI M LE601
MM40 UGOLINI LUIGINO M LE615

A.S.D. PODISTICA SOLETUM
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63
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
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134
68
74
157
266
39
94
223
115
213
180
203
265
108
260
264
150
246
81
181
250
244
53
227
72
178
188
25
194
255
77
214
114
191
257
231
124
55
59
49
258
15
215
168
32
93
225
197
233
71

MM35
MM35
MM45
MM35
MM45
MM35
MM45
MM40
MM45
MM55
™
MM35
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM35
MM50
MM35
MF35
MM60
MM50
™
MM40
MM50
MM40
MM40
MM45
MM55
MM50
MF50
MMS55
MM40
MM35
MM40
MM45
MM55
MM40
MM40
TF
TF
MM35
™
MM60
MF45
MM45
MM50
MM40
MM45

CALASSO MASSIMILIANO
GIAMPETRUZZI DOMENICC

MONACO DAVIDE

DE FILIPPI EMILIANO
AMATO DONATO
TESTERA LUCA

LEZZI LUIGI
PERRONE DONATO
LENTINI GIUSEPPE
D'ORIA ROBERTO
GRECO GABRIELE
COSTANTINI GIOVANNI
PERRONE FERNANDO
NOCCO TARCISIO
VITALE PIERO
CARRIERO LUIGI
D'ELIA FRANCESCO
LUCIA SIMONE
CONTALDO RAFFAELE
GRECO TIZIANO
HAINAL DANIELA
MONTAGNA ANTONIO
LORENZO PIER LUIGI
MONTEFUSCO TESEO
MANNI ANTONIO

DE SANTIS DARIO
MARIANO GIUSEPPE
MARIANO IVANOE
MUSIO MAURO
NOBILE SERGIO
SABATINO GIUSEPPE
ORLANDO ANNA
CEZZA CARMINE
PETRARCA VINCENZO

PISANELLO ALESSANDRO

MAGGIORE MARCO
STEFANIZZ| CLAUDIO
MAZZOTTA GAETANO
PALADINI ANTONIO
BRILLANTE EDOARDO
PONZETTA MANOLA
FRANCO ALESSANDRA
LEONE MARIO
CATALDO FABIO
CAMASSA LUIGI
GARGIULO MARIA
LUPO FERNANDO
CALOSSO LUCIANO
MARGIOTTA CASALUCI
MACCHIA SERGIO

LE6O1
LE315
LE315
LE603
LE625
LE305
LE326
LE621
LE389
LE620
LE610
LE620
LE305
LE349
BR131
LE6GO3
LE6O3
LE315
LE323
LE610
LE346
LE304
LE307
LE624
LE315
LE610
LE615
LE303
LE617
LE303
LE315
LE620
LE389
LE615
LE399
LE628
LE391
LE307
LE307
LE307
LE346
BR139
LE620
LE6O7
LE305
LE326
LE624
LE620
LE628
LE315

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
G.S. SILENZIOSI LECCE

AMATORI CASTRIGNANO DE' GRECI
AMATORI LECCE

C.U.S. LECCE

PODISTICA UNIONE DEI COMUNI

AS RUNNING CLUB

TRE CASALI SAN CESARIO

PODISTICA COPERTINO

TRE CASALI SAN CESARIO

AMATORI LECCE

ATL. AMATORI CORIGLIANO

A.S. ATLETICA LATIANO

G.S. SILENZIOSI LECCE

G.S. SILENZIOSI LECCE
ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
ARATLETICA ARADEO

PODISTICA COPERTINO

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
SARACENATLETICA COLLEPASSO

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

SALENTO FREE RUNNERS
ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
PODISTICA COPERTINO

A.S.D. PODISTICA SOLETUM

CLUB CORRERE GALATINA
POLISPORTIVA BPP

CLUB CORRERE GALATINA
ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
TRE CASALI SAN CESARIO

AS RUNNING CLUB

A.S.D. PODISTICA SOLETUM

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

CITTA' DI GALATONE

PODISTICA TREPUZZ|

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

GR. POD. A 13 ALBA TAURISANO
GYMNASIUM S. PANCRAZIO

TRE CASALI SAN CESARIO

A.S. PODISTICA TUGLIE

AMATORI LECCE

C.U.S. LECCE

SALENTO FREE RUNNERS

TRE CASALI SAN CESARIO

CITTA' DI GALATONE
ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE



96 9 MM65 SCALA MARINO

97 147 MM45 TAURINO ANTONELLO

98 37 MM40 MARTINA GIUSEPPE MASS
99 149 MM45 DE SIMONE FRANCESCO
100 159 MM50 CANDIDO ORONZO

101 256 MM50 TOMA LUCIANO

102 54 MM45 MANSUETO LEONARDO
103 230 MM50 RAMUNDO SEBASTIANO
104 122 MM55 MONTE ANGELO

105 18 TM  CHIRIATTI SALVATORE
106 45 MF50 GRASSO ANNA

107 109 MM35 RUSSO FRANCESCO

108 112 MM35 LUCHENA CRISTIAN

109 121 MM60 LABRIOLA SALVATORE
110 95 MM55 POTENTE ANGELO

111 241 MM55 CAMPA PIETRO

112 193 MM45 FANCIULLO DONATO

113 142 MM45 MADARO GIUSEPPE

114 137 TM  GERARDI ROBERTO

115 69 MM60 CENERINI ROBERTO

116 40 MM40 MONTEFRANCESCO COSIN
117 202 TM  BRUNETTI ANDREA

118 56 MM35 MELLO FEDERICO

119 34 MM45 COSTANTINI MASSIMO GIC
120 129 MM45 PERCHIA SERGIO ANTONIC
121 84 MF45 TAURINO MARIVANNA

122 47 MM35 CAIULO LORENZO

123 85 MF55 CAMASSA ALESSANDRA
124 163 MM50 PECICCIA GIUSEPPE

125 110 MM50 RUSSO FRANCO

126 235 MM35 BELLONE ANDREA

127 70 MM40 LISI LORENZO EUGENIO
128 44 MF45 CENTONZE ANNA SABRINA
129 35 MF50 INGROSSO LAURA

130 243 MM65 CHIRIATTI PAOLO

131 164 MM40 RIZZO TEODOSIO

132 179 MM50 GATTO GIORGIO

133 43 MM60 SCAMANDRO LUIGI

134 66 MM50 BELLO CARLO

135 73 MF40 MARROCCO LOREDANA
136 119 MM50 AGRIMI FRANCESCO

137 7 MM70 BUONSANTI GIOVANNI

138 8 MM65 CALO ANTONIO

139 36 MM55 LUPERTO ORONZO

140 177 MM35 TOMA ALBERTO

141 52 MM55 LEONE GABRIELE

142 176 MM35 SCORRANO FABIO

143 222 SM  CASTELLO GABRIELE

144 58 MM45 NORBERTI VITO

145 167 TM  VACCINA FRANCESCO

LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
LE601 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE305 AMATORI LECCE
LE603 G.S. SILENZIOSI LECCE
LE6O4 ATLETICA SURBO
LE322 A.S. MARATHON CLUB LECCE
LE307 S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI
LE628 CITTA' DI GALATONE
LE391 PODISTICA TREPUZZI
LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
LE305 AMATORI LECCE
LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO
LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO
LE391 PODISTICA TREPUZZ|
LE326 C.U.S. LECCE
0 UISP LECCE
LE617 POLISPORTIVA BPP
LE6O1 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE6O1 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE315 ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
LE305 AMATORI LECCE
LE620 TRE CASALI SAN CESARIO
LE307 S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI
LE305 AMATORI LECCE
LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
LE326 C.U.S. LECCE
LE307 S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI
LE326 C.U.S. LECCE
LE6O4 ATLETICA SURBO
LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO
LE629 A.S.D.OTRANTO 800
LE315 ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
LE305 AMATORI LECCE
LE305 AMATORI LECCE
LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
LE6O4 ATLETICA SURBO
LE610 PODISTICA COPERTINO
LE305 AMATORI LECCE
LE315 ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
LE315 ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
LE391 PODISTICA TREPUZZ|
LEGO3 G.S. SILENZIOSI LECCE
LE315 ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
LE305 AMATORI LECCE
LE6O7 A.S. PODISTICA TUGLIE
LE307 S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI
LE6O07 A.S. PODISTICA TUGLIE
LE620 TRE CASALI SAN CESARIO
LE307 S.S. AV.LLS. SPORT NOVOLI
LE6GO5 ABACUS VILLA BALDASSARRI
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146 239 MM50 RIZZELLO RAFFAELE

147 131 MM45 ATTANASIO GIORGIO

148 237 MM45 DE GABRIELE LUCIO

149 78 MM60 STANGA ROBERTO

150 24 MM45 INGROSSO CARMINE

151 123 MM40 PERRONE MASSIMO

152 141 MM45 MACCHIA ADRIANO SALVA
153 138 MM55 GIANNACCARI SALVATORE
154 22 MM40 MATTIA GIORGIO

155 165 MM50 CHIRIZZI GIUSEPPE

156 120 MM40 COSMA MASSIMILIANO

157 132 MM40 BARNABA' ANDREA

158 154 MM40 MIGLIETTA ANTONIO

159 146 MM45 ROSSETTI SALVATORE
160 263 MM35 LONGO FILIPPO

161 135 MM55 CATALANO PANTALEO

162 217 MM45 RENIS LUIGI

163 88 MF40 CORINA CLAUDIA

164 267 MM55 GERARDI ROCCO

165 98 MM45 SPEDICATO GIUSEPPE
166 20 MM45 EPIFANI MARCELLO

167 33 MM55 CANUTI ANTONIO

168 185 MM35 MARANGIO ANTONIO

169 139 MM45 GUIDO PASQUALE

170 101 MM45 FALCO GAETANO ANTONIC
171 136 MM50 DE CARLO RAFFAELE GIAC
172 201 MM40 ALBANESE GIANFRANCO
173 158 MM40 NAPOLI STEFANO

174 151 MM50 DELLA GIORGIA ROBERTO
175 262 MM50 CIOFFI DOMENICO

176 162 MM50 GUARASCIO SALVATORE
177 200 MM45 DANIELE VITTORIO

178 153 MM55 GUIDOTTI CARMELO

179 80 MM40 NUZZOLI GIUSEPPE ANTO?
180 211 TM  CALOSSO LUCA

181 41 MM50 SPEDICATO DAMIANO

182 16 MF35 TARANTINO BARBARA

183 259 MM45 TAURINO VINCRNZO

184 155 MM50 PERRONE GIUSEPPE

185 261 MM45 COLAFATI ANTONELLO
186 26 MM35 DE LORENZIS GIUSEPPE
187 21 TM  GIURGOLA ENRICO

188 46 MF45 BIANCO RAFFAELLA

189 57 MM60 NICOLELLIS EVANGELISTA
190 111 MF40 MANCUSO SABINA

191 238 MM40 FUNDARO' CORRADO SAVE
192 253 MF40 MARCONI PAOLA

193 156 MM60 TREVISI GIANCARLO

194 252 MM60 GUIDOTTI GIOVANNI

195 140 MM45 LORENZO ROBERTO

LE629 A.S.D.OTRANTO 800

LE601 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE629 A.S.D.OTRANTO 800

LE315 ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
LE303 CLUB CORRERE GALATINA

LE391 PODISTICA TREPUZZ|

LE6O1 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE601 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
LEGO05 ABACUS VILLA BALDASSARRI
LE391 PODISTICA TREPUZZI

LE601 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE6GO3 G.S. SILENZIOSI LECCE

LE601 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE307 S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

LE6O1 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE620 TRE CASALI SAN CESARIO

LE326 C.U.S. LECCE

LE625 AMATORI CASTRIGNANO DE' GRECI
LE326 C.U.S. LECCE

LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
LE305 AMATORI LECCE

LE613 G.P. SPORTIVI INSIEME

LE6O1 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

LEGO1 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
LE620 TRE CASALI SAN CESARIO

LEGO3 G.S. SILENZIOSI LECCE

LE6O3 G.S. SILENZIOSI LECCE

LE322 A.S. MARATHON CLUB LECCE
LE6O4 ATLETICA SURBO

LE620 TRE CASALI SAN CESARIO

LE6O3 G.S. SILENZIOSI LECCE

LE322 A.S. MARATHON CLUB LECCE
LE620 TRE CASALI SAN CESARIO

LE305 AMATORI LECCE

BR148 " LE OMBRE DELL'ALBERO"

LE307 S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

LE6O3 G.S. SILENZIOSI LECCE

BR131 A.S. ATLETICA LATIANO

LE303 CLUB CORRERE GALATINA

LE302 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
LE307 S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

LE307 S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI

LE349 ATL. AMATORI CORIGLIANO

LE629 A.S.D.OTRANTO 800

LE307 S.S. AV.LLS. SPORT NOVOLI

LE6O3 G.S. SILENZIOSI LECCE

LE603 G.S. SILENZIOSI LECCE

LE6O1 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
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196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
N.B

240
125
61
221
126
160
187
87
113
19
174
97
102
105
236
169
76
107
218
90
195
198
10
106
173
91
11
208
60

75
152
116

189
143
86
254
38

127

209
210

13

TF
MMS50
PM
MMS55
MF45
MM45
MMS55
MF50
MMS55
™
MMS50
MF40
MF50
MF45
TF
MMS55
MM60
MM60
MM40
MM70
MF40
TF
MM65
MF50
MM60
MM50
MM65
MF35
MM60
MM70
MMS55
MM60
MMS55
MM75
MF45
MMS50
MM60
MM45
MF55
MM75
MF45
MF35
TF
MF65
MM70
MM45

SPANO SERENA
TAFURO LUIGI

RI1ZZO SIMONE

SILLAVI GIUSEPPE
BUSCICCHIO SANDRINA
CARRISI ANTONIO
CARELLA ROBERTO
CORALLO RACHELE
ANTONUCCI IVANO
CORNACCHIA FABIANO
ERROI COSIMO

RINALDI ROSARIA
LOLLI AUSILIA
MELELEO RITA
D'ANTICO SILVIA
DELLABONA LUCIANO
NICOLACI DONATO
MONTEDURO SALVATORE
ROLLO GIANCARLO
R1ZZO GIOVANNI
MICOCCI LUCIA DOMENICA
D'ORIA ADRIANA
DURANTE ANTONIO
MONTEDURO CRISTINA
DE SANTIS FERNANDO
FALCO LUIGI

CATALDI SPINOLA FERNAN
CHIRIACO' BARBARA
RI1ZZO GIOVANNI
ZIZZARI ANTONIO
NICOLACI ANTONIO
GIURA GIOVANNI
MARCIANO PAOLO
COLUCCI GIOVANNI
PANDELLI LOREDANA
PALAZZO EMANUELE
COLLURA SERGIO
MARSANO SERGIO
MIGLIETTA SILVANA
MARAZIA GIUSEPPE
CANDIDO GIOVANNA
TERLIZZIMONICA
LUBELLI BENEDETTA
ZIZZARI VITTORIA
CAROLLA GUIDO
BENEGIAMO FRANCESCO M
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LE629
LE391
LE307
LE620
LE397
LE604
LE615
LE326
LE349
LE302
LE6O7
LE326
LE349
LE349
LE629
LE6O7
LE315
LE349
LE620
LE326
LE617
LE620
LE6O3
LE349
LE6O7
LE326
LE6O7
LE620
LE307
LE303
LE315
LEGO3
LE389
LE389
LE615
LE6O1
LE326
LE307
LE305
LE305
LE397
LE620
LE620
LE303
LE389
LE303

A.S.D.OTRANTO 800

PODISTICA TREPUZZ|

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI
TRE CASALI SAN CESARIO
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
ATLETICA SURBO

A.S.D. PODISTICA SOLETUM
C.U.S. LECCE

ATL. AMATORI CORIGLIANO
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO
A.S. PODISTICA TUGLIE

C.U.S. LECCE

ATL. AMATORI CORIGLIANO

ATL. AMATORI CORIGLIANO
A.S.D.OTRANTO 800

A.S. PODISTICA TUGLIE
ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
ATL. AMATORI CORIGLIANO

TRE CASALI SAN CESARIO
C.U.S. LECCE

POLISPORTIVA BPP

TRE CASALI SAN CESARIO

G.S. SILENZIOSI LECCE

ATL. AMATORI CORIGLIANO

A.S. PODISTICA TUGLIE

C.U.S. LECCE

A.S. PODISTICA TUGLIE

TRE CASALI SAN CESARIO

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI
CLUB CORRERE GALATINA
ATL.SAL.ROBERTOCASTELLUCCIO-LECCE
G.S. SILENZIOSI LECCE

AS RUNNING CLUB

AS RUNNING CLUB

A.S.D. PODISTICA SOLETUM

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
C.U.S. LECCE

S.S. A\V.L.S. SPORT NOVOLI
AMATORI LECCE

AMATORI LECCE

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
TRE CASALI SAN CESARIO

TRE CASALI SAN CESARIO

CLUB CORRERE GALATINA

AS RUNNING CLUB

CLUB CORRERE GALATINA

L'ATLETA VERNOLE E' UN ALLIEVO E HA FATTO SOLO UN GIRO PERTANTO E'
OVVIO CHE IL PRIMO DEGLI AMATORI SENIOR MASTERS E' L'ATLETA SCARCIA
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